
AN.120.41.2020 

 

 

Zarządzenie nr 41/2020 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia oceny wartości rzeczy znalezionych i 

przekazania środków zgromadzonych na koncie depozytowym Biura Rzeczy 

Znalezionych na konto Powiatu. 

 

 

 

Na podstawie § 7 ust. 1 Regulaminu Biura Rzeczy Znalezionych stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia Starosty Ostródzkiego nr 40 z dnia 30 września 2020 r w sprawie ustanowienia 

Regulaminu Biura Rzeczy Znalezionych, zarządzam co następuje: 

§1 

1. Powołuje się Komisję do oceny wartości rzeczy znalezionych i przekazania środków 

zgromadzonych na koncie depozytowym Biura Rzeczy Znalezionych na konto 

Powiatu w składzie: 

1) Agnieszka Wasześcik 

2) Kamil Skolmowski 

3) Marta Laska 

4) Szymon Zambrzycki 

5) Milena Twarda 

 
  §2 

Ocenę wartości rzeczy znalezionych zgodnie z załączonym wykazem należy przeprowadzić 

raz na rok- jednak nie później niż do końca listopada roku kalendarzowego. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


